
SPONZORSKÁ SMLouvA
uzavřená dle ust. § 2055 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

I.
Smluvní strany

Sponzor: Brněnské komunikace a.s.
se sídlem Renneská třída 787/la, 639 00 Brno - Štýřice
zapsán dne 1.1.1995 do obchodního rejstříku u Krajského soudu V Brně, oddíl B,
vložka 1479
ıčz 507 33 098
Dıčz CZ60733098
bankovní spojení:
účet Č.:
zastoupený lng. Luďkem Borovým, generálním ředitelem, na základě plné moci
číslo Smlouvy: 5000 - 22000582

Příjemce: Martin France (Agentura Martin Production)
sídlem
ıčz 71084843
Dıčz
bankovní Spojení:
číslo účtu:

Il.
Předmět smlouvy

1. Účelem této smlouvy je stanovení podmínek, za kterých sponzor poskytne příjemci finanční
příspěvek ve výši 90.000,- Kč, slovy: devadesát tisíc korun českých (dále jen ,,příspěvek"), jímž
se Sponzor rozhodl podpořit činnost příjemce Specifikovanou v následujícím článku.

Ill.
Účel poskytnutí příspěvku

1. Sponzor se zavazuje poskytnout příspěvek bezhotovostním převodem na účet příjemce, který
je uveden V záhlaví této smlouvy, nejpozději do 30 dnů ode dne nabytí účinnosti této
smlouvy, přičemž tento Závazek bude splněn okamžikem odepsání příslušné částky Z účtu
sponzora a jejím směřováním na účet příjemce. Příjemce tímto prohlašuje, že předmětný
bankovní účet je veden jeho jménem a výhradně pro jeho potřebu.

2. Příjemce S poskytnutím příspěvku souhlasí a přijímá ho.
3. Příspěvek je určen pro podporu 9. ročníku benefičního koncertu „Na křídle motýla", který se

bude konat dne 16. 9. 2023 v Horních Věstonicích a jehož výtěžek bude věnován Nadačnímu
fondu Kryštůfek. Příjemce se zavazuje využít příspěvek pouze k tomuto Sjednanému účelu.

4. Příjemce se zavazuje za poskytnutí příspěvku poskytnout sponzorovi následující protiplnění:
- uvedení loga sponzora na 3.000 ks plakátech, na 1.000 ks vstupenkách a na 100 ks

pozvánkách,
- umístění loga sponzora na pódiu,
- pozvánky pro čtyři hosty sponzora včetně V.l.P. rautu,



- ohlášení sponzora moderátorem v průběhu koncertu "Na Křídle motýla" a
poděkování za podporu této akce,

- fotodokumentace Z koncertu a monitoring tisku.
5. V případě, že se benefiční koncert v plánovaném termínu neuskuteční, je příjemce povinen

poskytnutý příspěvek vrátit, a to do 30 dnů ode dne plánovaného uskutečnění koncertu.

IV.
Smluvní pokuta

1. Sponzor je oprávněn požadovat po příjemci zaplacení smluvní pokuty ve výši poskytnutého
příspěvku v případě, že:

a) příjemce použije příspěvek kjinému než Sjednanému účelu,
b) příjemce poruší svůj závazek v čl. Ill. odst. 4 této Smlouvy.

V.
Závěrečná ustanovení

1. Vztahy vtéto smlouvě neupravené se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský Zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

2. Smluvní strany berou na vědomí, že společnost Brněnské komunikace a.s. je povinna
dodržovat ustanovení zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve Znění
pozdějších předpisů.

3. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu druhou Smluvní Stranou a účinnosti
uveřejněním v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. Uveřejnění zajistí sponzor.

4. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, Z nichž každý má platnost originálu a
každá ze smluvních stran obdrží po jednom Stejnopise.

5. Smluvní Strany prohlašují, že si tuto Smlouvu přečetly, bezvýhradně souhlasí Sjejím obsahem
a že ji uzavírají ze své vážné a svobodné vůle, prosté omylu. Na důkaz toho připojuji podpisy
svých oprávněných zástupců.

Za sponzora: Za příjemce:

VBrně dne N' 'n' V

a Zákiadě plné m cí




